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A TUTTT I DOCENTI
AGLI ALUNNI IN ELENCO
AI GENITOzu DEGLI ALI.INNI
AL DSGA
AL SITO WEB

OGGETTO: Progetto "La strada non d una giungla"'. avvio del campionato as 2018-19.

Si comunica che il Campionato avrh luogo il giorno giovedi 11 aprile 2019 presso il
laboratorio CAD Biennio al piano terra secondo il calendario allegato.

Gli alunni in elenco del primo turno si dovranno presentare alle ore 10.10 nel predetto
laboratorio, mentre quelli del secondo turno dovranno presentarsi alle ore 11.40.

Gli alunni della sede del Traetta lasceranno I'aula al termine della terza ora e verranno
accompagnati dalla prof.ssa Depinto Maria Carmela.

Al termine dell'attivitd gli alunni del Volta faranno ritorno nelle rispettive aule sino al
termine delle lezioni, mentre gli allievi del plesso Traetta potranno tornare autonomamente alle loro
case.

Per I'occasione le attivita didattiche nel laboratorio CAD Biennio saranno sospese fino alle
ore 13.00 dello stesso giorno.

il Docente Referente
prof. Francesco Magro f.tO IL DIRIGENTE, SCOLASTICO

Dott.ssa Giovanna PALMULLI
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3

comma 2 del D.Lgs. n 39/1993)
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PRIMO TURNO DALLE ORE 10.10 ALLE ORE 11.30
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SECONDO TURNO DALLE ORE 11.40 ALLE ORE 12.50

Nome
1 LUCANTONIO

2 PAOLO

3 CRISTIAN

4 FRANCESCO

5 EMANUELE

6 DARIO

7 FLAVIO

8 NTCOLO'

9 M ICHELE

10 MICHELE

LT MATTEO

L2 EMANUELE

13 FELICE

L4 MICHELE

15 NICOLA
.J-6 

DANIELE

Nome
L7 LAURA

18 TOMMASO

1,9 DANIELA

20 ANGELA

2L CONCETTA

22 MARIA

23 LUCIA

24 ALESSIA

25 MARIDE

26 MIRIANA

27 PASQUALINA

28 ANNA

29 LUIGIA

30 ANDREA

31 MARIA FEDERICA

Cognome
AMERUOSO

BARONE

DIGIOIA
FUSARI

LATILLA

LOVASCIO

NANOCCHIO

PACE

SORANNO

STALLONE

XHEMOLLARI

PICCINONNA

CUTRONE

GAGLIARDI

PICCIARIELLO

LOZITO

Classe frequentante
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lAMM
lBMM
3ITET

3ITET

3ITET

5ITEC

Classe frequentante
4DSS

4DSS

4DSS

4DSS

4DSS

4DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

5DSS

Cognome
CASSANO

GAROFALO

MARRONE

MASTROSERIO

MONGIELLO

PRIORE

ATTIVISSIMO

CORALLO

DACHILLE

GISSI

IGNOMIRIELLO

MODESTO

MORETTI

PAZIENZA

RUGGIERO
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